ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI PORTO VELHO – RONDÔNIA

CONVÊNIO Nº 878450/2018

EDITAL Nº 02/2020 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,
convoca o candidato relacionado abaixo para comparecer no dia 17/05/2020 de 08h30min às 12h, no seguinte endereço:

Rua Pastor Eurico Nelson, 1592, Agenor de Carvalho – Porto Velho/ RO.

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 9 e 10 deste

edital.

CANDIDATO CARGO

LAISA DAIAN ARAUJO DA SILVA BALBERDE MATOS MÉDICO EM SAUDE INDIGENA I

ELENISA TUPARI TECNICO DE ENFERMAGEM EM SAUDE INDIGENA I

ROMARIO ORO NAO TECNICO DE ENFERMAGEM EM SAUDE INDIGENA I